
N£JVTIPN£JSi 
SAAUTNý PŘÍ8£H
Šestnáctiletá Hazel Grace Lancasterová žije 
už tři roky s diagnózou rakoviny štítné žlázy, 
a i když není jisté, jak se bude je jí stav dál 
vyvíjet, к  vyléčení zrovna nesměřuje. Pak 
ale při setkání podpůrné skupiny narazí 
na okouzlujícího m ladíka Augusta Waterse, 
jemuž se podařilo chorobu překonat a který sdílí 
její sarkastický pohled na život. Má však vůbec 4 
smysl se zam ilovat, když jste se už smířili s tím, 
ze vaše existence je časovanou bom bou, která 
v  dohledné době nevyhnutelně vybuchne?

„A uto r vypráví bez příkras, n ic neskrývá, 
nešetří drsnými detaily. Zároveň celý příběh 
lič i se svérázným černým humorem. “

O ndřej Bezr, iDnes.cz

CD MP3 -  Celkový čas 7 hodin 43  minut

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce M artin Pilař /  RežI 
Zvuk a s třih  Tomáš Gsöllhofer, Jan Horáček /  Mastering Pavel I 
J indřich  Loučka /  Fotografie Filip Jandourek /  Nahrávka vznikla 
Greena Hvězdy nám nepřály, vydané nakladatelstvím  Knižní k lu  
vydalo vydavatelství OneHotBook. 2015, ve spolupráci s Eurort)

Copyright ©  201 2  by Jo h n  Green. T h is  ed ition  is  pub lished by arr 
a d iv is ion  o f Penguin Young R eaders G roup, a  m em b e r o f  Penguir 
Volhejnová, 2013 . A ud iokn iha  ®  &  ©  M a rlin  Pilař, OneHotBook 21

MATOUŠ ßUNVL
Augustus

5 9 4 1 6 9  4 8 0 6 0 2

8594169480602


